
2025 年 7 ⽉ 1 ⽇ 
 

 
 

各 位 
株式会社 TOKAI ホールディングス 

 

TOKAI グループ 75 周年記念ロゴマークについて 

 
TOKAI グループは、1950 年の創⽴以来、⽣活・地域に密着したサービスの提供を続けてまいりまし

た。今般 2025 年 12 ⽉ 23 ⽇に創⽴ 75 周年を迎えます。これは、ひとえにお客様、お取引先様、株主様、
従業員等、すべてのステークホルダーの皆様のご⽀援とご愛顧の賜物であり、⼼より感謝申し上げます。 

さて、この節目を迎えるにあたり記念ロゴマークを作成いたしました。75 周年の感謝の意を表すべく、
今後さまざまな場⾯で活⽤してまいります。その初めとして、記念ロゴマークを⼊れた弊社グループ従業
員の名刺を作成いたします。 
 

TOKAI グループは、これからもお客様やパートナーの皆様に⽀えられながら、さらなる成⻑を目指し
てまいります。今後とも変わらぬご⽀援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【75 周年記念ロゴマーク】 

 

【75 周年記念ロゴマーク⼊り名刺】 

 
 

以 上 
 
 
【本件に関するお問合せ先】 
株式会社 TOKAI ホールディングス 総務部（担当：鮎⽥） 
電話番号：054-275-0007 
受付時間：⽉曜⽇〜⾦曜⽇ 9：00〜17：30 


